АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от “ 26“   апреля  2011 г.                                                 № 21

 В связи с изменением бюджетной классификации Российской Федерации:
1. Внести в распоряжение Финансового управления МО «Котлас» от 24 декабря 2010 года

№44 «О Порядке перечисления в 2011 году остатков средств, полученных муниципальными
бюджетными учреждениями муниципального образования «Котлас», являющихся получателя-
ми бюджетных средств, и муниципальными казенными учреждениями муниципального образо-
вания «Котлас» от приносящей доходы деятельности, и средств, поступающих во временное
распоряжение указанных учреждений, а также их возврата на указанные счета» (с изменениями
от 21.02.2011 года), следующие изменения:

 В Порядке перечисления в 2011 году остатков средств, полученных муниципальными
бюджетными учреждениями муниципального образования «Котлас», являющихся получателя-
ми бюджетных средств, и муниципальными казенными учреждениями муниципального образо-
вания «Котлас» от приносящей доходы деятельности, и средств, поступающих во временное
распоряжение указанных учреждений, со счетов, открытых Финансовому управлению МО
«Котлас» в учреждении Центрального банка Российской Федерации, в бюджет муниципального
образования «Котлас», а также их возврата на указанные счета, утвержденном указанным рас-
поряжением:
 - в  пункте 5:

слова «090 01 06 0605 04 0000 550 «Увеличение стоимости иных финансовых активов, на-
ходящихся в собственности городских округов за счет остатков средств, полученных от прино-
сящей доход деятельности» и 090 01 06 0604 04 0000 550 «Увеличение иных финансовых акти-
вов, находящихся в собственности городских округов за счет средств во временном распоряже-
нии»» заменить словами «090 01 06 0601 04 0000 550 «Увеличение иных финансовых активов в
собственности городских округов»».
 2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Зам.Главы администрации МО «Котлас»,
Начальник Финансового управления МО «Котлас»                                           Т.В.Доровская

О внесении изменений в распоряжение
Финансового управления МО «Котлас»
от 24.12.2010 года № 44